21. Són els quatre franciscans cremats a Marsella el 1318, als quals al·ludeix repetida-
ment el Directorium: cfr. II, q. XV, ed. Pegna, 283ab, 328b. En aquest darrer lloc l’inquisi-
dor precisa: «... quatuor fratres Minores quorum nomina memorie non habentur, sed inde
factis processibus continentur».   

22. Directorium II, q. 38: «Post tempore domini Papae Inno. VI. fuerunt condemnati
per eundem dominum Cardinalem Album, alii duo fratres minores ibidem Avinione tam-
quam heretici pertinaces, et etiam concremati, traditi curiae seculari; quorum vnus vocaba-
tur frater Mauritius et alter frater Johannes de Narbona»: ed. Pegna, 328a.

23. Eimeric esmenta un framenor condemnat a Avinyó en temps de Climent VI, de
nom Petrus Castilionis; ib., 328a.

24. Directorium II, q. XI; ed. Pegna 265d-266a; q. 38, ib., 328b.
25. Directorium II, q. XI; ib., 265b; q. 38, ib., 328b.
26. Deu ésser el Bartholomeus Ianouesius del Directorium, ib., 266b.
27. Directorium, ib., 266a, 328a.
28. Directorium, ib., 266b.
29. Directorium, q. 38, ib., 328b.
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TEXT DE LA LLISTA DELS CENT ERRORS LUL·LIANS

DEL DIRECTORIUM INQUISITORUM,
SEGONS EL MANUSCRIT DE L’ESCORIAL, N. I. 18.

[1.] [f. 89va, línia 25] Primus articulus: Quod Deus habet mul|tas essentias. In
Libro de philosophia amoris.|

[2.] Secundus: Quod in diuinis essentia non est| occiosa, sed essentiat, et natura
naturifi|cat, bonitas bonificat, infinitas infi|nitificat31, et eternitas eternificat. In
Libro | de centum Dei nominibus, et in Libro super primum Sententia|rum, [in
marg] q. IIª .

[3.] Tertius. Quod sicut leo se habet ad leonifi|candum et homo ad homifican-
dum, | sic et multo plus diuina natura se habet ad na|turificandum et diuinitas ad
diuinifican|dum. In Libro super primum Sententiarum, q. II.

[4.] Quartus est | quod sicut diuina natura requirit agere intrinsece, scilicet |
naturificare32, sic sua bonitas requirit bonificare, | magnitudo magnificare, eterni-
tas eternifi|care; et sic de aliis, cum sint cum ipsa natura vn|um numero. In Libro
super primum Sententiarum, q. II.

[5.] Quintus: Quod | sicut deus naturale habet intelligere et amare intrinse-
[fol. 89vb]-ce, ita intrinsece habet naturale bonificare, | eternificare, possificare et
virtuifica|re. In Libro super primum Sententiarum, et in Libro de centum | Dei
nominibus.

[6.] A B
Sextus: Quod quia non est Sextus: Quod quia non est
altera eterni|tas ut Dei altera eternitas nisi Dei
oportet quod substantia oportet quod persona
se habeat ut supposi|tum se habeat ut subpositum
eternans, ut de se ipso eternans, ut de se ipso
producat eternum | bonum, producat eternum bonum.
In Libro Contemplationum.